
UCHWAŁA NR LX/511/24 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 9 i art18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 81 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. 
poz. 951 i poz. 1688), w związku z uchwałą Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIX/499/2023 Rady Gminy Główczyce z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 6047)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §8 ust. 1 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) rozporządzenie Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. L, 
2023/2831 z 15.12.2023) – w takim przypadku pomoc de minimis na podstawie niniejszej uchwały 
może być udzielona do dnia 30 czerwca 2031 r.”;; 

2) §8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku gdy wnioskodawca jest przedsiębiorcą, do wniosku o udzielenie dotacji winien 
dołączyć zaświadczenia, oświadczenia oraz informację o pomocy publicznej otrzymanej przed dniem 
złożenia wniosku za okres 3 minionych lat, sporządzone 
w zakresie i według zasad określonych w art. 37 ust.1 ustawy o postępowaniu w sprawach pomocy 
publicznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 702)”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C4C08C-D9F5-4DF3-A74D-1311D9B186CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/511/24 RADY GMINY GŁÓWCZYCE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


